ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ

№ _____ от __________

__________________ «___» ______________ 20__ г.

(населенный пункт)

__________________________________________________________________________,

(наименование организации)

в лице ___________________________, действующ___ на основании _________________,

(должность, Ф.И.О.) (основание полномочий

представителя)

именуем__ в дальнейшем Продавец, с одной стороны, и ___________________________,

(наименование организации)

в лице ______________________________________________, действующ___ на основании

(должность, Ф.И.О.)

__________________________________________, именуем__ в дальнейшем Покупатель, с

(основание полномочий представителя)

другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № __ от _______________ о нижеследующем.

Внести в договор № ___ от ____________ изменение:

пункт ____ изложить в редакции ____________________________________________

(новая редакция

_______________________________________________________________________________.

измененного пункта полностью)

Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует в течение всего срока действия договора.

Подписи сторон:

	Продавец

	Покупатель

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)